- Phanothae inventum, 133.
 Phasianae aves delicatae, 61.
 Pheonius vates, 144.
 Pheonoe Delphica vates, 144.
 Quando floruerit, 139.
 Phidiae statuarii opera, 13, 14. Phidias Jovi a se facto parum honoris tribuit, 16.
 Philaenidis schemata, 18.
 Philippides Pan qui sit docet, 13.
 Philippus Amyntae filius adoratus, 16. Moritur, 145.
 Philippus, archon Atheniensis, 143.
 Philippus apostolus filias elocavit, 192. Extra martyrium mortuus, 215.
 Philo Pythagoreus Hebraicam philosophiam Graeca vetustiore ostendit, 132. Saram et Agarem ut interpretetur, 122. In Moysis Vita Graecos doctores in Aegypto fuisse tradit, 148. De magnis ingenii quid praedicavit, 174. In libro de Judaeorum regibus dissentit a Demetrio, 146.
 Philosophandum omnibus cujuscunque sexus, aetatis, conditionisve hominibus, 214, 215. Philosophari Platoni quid, 136.
 Philosophia quid, 31, 59, 122, 123, 163. Clementi quid, 273, 295. Quae intelligatur et probetur a Clemente, 124. Hebraica seu Judaica multo vetustior Graeca, 130, 131, 138. Barbarica et antiquior et augustior Graeca, 130. Barbara seu Christiana vera et perfecta, 155. Mosaica quadripartita, 153. Graeca fugitur a quibusdam ut a pueris larva, 278. Quo nomine a quibusdam rejiciatur, 120, 133. An ex diabolo, ut quibusdam visum est, 275, 294. Ad Graecos unde manarit, 120 et 298. Derivata ex barbara, 261. Theologiae veteris veraeque fragmentum quoddam, 128. Graecis testamenti loco data, 275 et 270. Graecis magistra fuit usque ad Christi adventum, sicut Judaeis lex, 295. Quid et ante et post Christi adventum profuerit, 121. Graecos quomodo justos fecerit, 137. Quid conferat ad veritatis cognitionem, 137, 138. Viam prae parat coelesti doctrinae, 133, 301. Ad sapientiam nos deducit, ut liberales disciplinae ad philosophiam, 122. Neglecta ea multi apud ancillas ejus consensescunt, 122. Philosophia, ut nux, non in totum esui est, 117. Fastu et sapientiae opinione infamata, 165. Sectis variis ita discerpta ut a Bacchia Pentheus, 128. Successiones ejus praecipuae tres, Italica, Ionica, Eleatica, 129. Philosophia inanis seu macra, Zenonis nempe Stoici, 177. Quae et quatenus a Paulo reprehensa, 127, 274. Quae rejiciatur a Christianis, quae non, 136. Vera a primo omnium doctore Christo profecta, 273. Christiana patet etiam illiteratis, 213. Sublimis rerum coelestium scrutatio, 234. Tripartita in homine gnostico, logica, physica, ethica, 231. Finis ejus qui a quibus philosophis positus, 253. Antistites ejus olim qui apud barbaros, 131.
 Philosophi Graecis qui et qui Christianis, 273. Platoni qui, 136, 151. Veri qui, 236. Philosophum se cur appellarit Pythagoras, 205. Philosophus veritatis studiosus est, 163. Multa perspecta habeat oportet, 261. Christianus quot et quae observet, 164. Veteres plerique omnes barbari, 118, 130. Optima quaeque dogmata partim ab Hebraeis partim a ceteris barbaris mutuati, 268. E Moysae multa furati, 235. Qui quos deos sibi finxerint, 19, 127. Pueri sunt, nisi sub Christo in viros adulescant, 127. Philosophorum sectae pleraeque a Socrate sua mutuatae, 263. Philosophorum antiquissimus Thales quando vixerit, 143. Philosophiae insignes, 224. Prima Theano, 133. E philosophis quoque multi ad Christianismum se contulerunt, 296.
 Philoteræ verecundia, 223.
 Phocaensium sacrificia, 12.
 Phoenices quae invenerint, 132. Literas ab Hebraeis ad Graecos propagarunt, 148.
 Phorbantis tempora, 138.
 Phormio Laeco, vates, 144.
 Phoronei antiquitas, 138. Inventum, 13. Leges apud Argivos, 30.
 Phosphori ara, 150.
 Phrygum inventa, 132. Sacra, 5. Haeresis, 219, 325. Epiphanius, 175. Phrygiae harmoniae quae convenient, 279.
 Phrynes Thespiacae celebritas, 16: